












 

Såfremt Deklarationsarealet eller dele heraf anvendes til skov, skal mindst 75 % udgøres af løvskov 

og drives normalskovslignende. Stævningsdrift er tilladt. Ved stævningsdrift forstås, at skovarealet 

drives i kort omdrift med løvtræarter, der egner sig til at skyde fra stubben og/eller rødderne. Der 

tillades endvidere urørt skov. 

3. KOMPENSATION 

Ejer kompenseres ved et engangsbeløb for Deklarationens rådighedsbegrænsninger over 

Deklarationsarealet i henhold til aftalen indgået mellem undertegnede ejer og TREFOR Vand A/S 

(herefter "Rammeaftalen"). 

4. PÅTALERET 

Påtaleretten i medfør af Deklarationen tilkommer TREFOR Vand A/S, CVR nr. 20806400, det til 

enhver tid værende forsyningsselskab eller den som Påtaleberettiget måtte overdrage sine rettigheder 

og forpligtigelser i henhold til Deklarationen (herefter "Påtaleberettiget"). 

5. TILSYN 

Påtaleberettiget eller andre, der har fuldmagt fra Påtaleberettiget, skal mod fremvisning af behørig 

legitimation og forudgående varsel til enhver tid have fri og uhindret adgang til Deklarationsarealet i 

forbindelse med tilsyn af, at vilkårene i Deklarationen efterleves. Ejer har ret til at ledsage eller lade 

en stedfortræder ledsage Påtaleberettiget. Dog under forudsætning af, at tilsynet derved ikke 

forsinkes. 

Ejer skal udlevere relevant dokumentation vedrørende driften på Deklarationsarealet, hvis den 

Påtaleberettiget anmoder skriftligt herom. Dokumentationen skal være Påtaleberettiget i hænde 

senest 14 dage efter modtagelse af anmodningen om udlevering af dokumentation. 

De ulemper, der er forbundet med tilsynet, skal tåles uden erstatning. Der skal dog ydes erstatning, 

hvis Påtaleberettiget eller dennes fuldmægtige påfører Ejendommen skade i forbindelse hermed. 

 

6. MISLIGHOLDELSE 

Hvis en eller flere af bestemmelserne i Deklarationen overtrædes, betaler Ejer en bod til 

Påtaleberettiget på kr. 9000 pr. ha (niveau pr. 1. januar 2022), der er omfattet af overtrædelsen. 

Overtrædelser, der ikke kan henføres til et nærmere afgrænset areal, takseres med en bod svarende 

til kr. 10.000 pr. overtrædelse. Bodens størrelse reguleres på baggrund af nettoprisindekset pr. 1. 

januar 2022. 
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